
ZARZĄDZENIE NR 171/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej dzieci uczęszczających do 
Przedszkola Miejskiego nr 14 wraz z rodzicami lub opiekunami podczas przejazdu z domu do Szkoły 

Podstawowej nr 15 i z powrotem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z §12 uchwały Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 1271, 3471) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z trwającą termomodernizacją Przedszkola Miejskiego nr 14 (PM 14) i związaną z nią 
tymczasową organizacją przedszkolnych zajęć dydaktycznych w Szkole Podstawowej nr 15 (SP 15), na czas 
przeniesienia zajęć do SP 15 zwalnia się z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej dzieci 
uczęszczające do PM 14, wraz z rodzicami lub opiekunami, podczas przejazdu na trasie z domu do SP 
15 i z powrotem. 

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje również rodzicom lub opiekunom podczas podróży 
powrotnej po odwiezieniu dziecka oraz podczas podróży po dziecko.

3. Podczas kontroli biletów, dzieci oraz rodzice lub opiekunowie winni legitymować się stosownym 
zaświadczeniem wydanym przez Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 14.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 9C339CEA-8471-4A87-8AD6-B8D669820F1C. Podpisany Strona 1




